

## 1. งานจ้างเหมา

ในทางหลวงหมายเลข 1039 ตอนควนคม 0100 ตอน ดงสำเภา - ขามแดง พิกัด 3+570(ก.ท.)

ใบแจ้ง  
ประเมินงาน  
ใช้แบบติดเลขหน้าใบมี ปตท. จังหวัดลำปาง ราคา 21.84 บาท/ลิตร วันที่ 25 ก.ย. 63 )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR F	ค่าจ้างที่คำนวณได้		ค่าจ้างที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย	เป็นเงิน		ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	งานก่อสร้างปรับปรุงรั้วคอนกรีต รอบบริเวณสำนักงานแขวงหลวงหลางลำปาง 2 ความยาว 260 ม. (ฝั่งซ้ายมีลูกเสือ)	แห่ง	1.00	380,097.43	380,097.43	1.3028	495,190.93	495,190.93	495,190.93	
					380,097.43		495,190.93		495,190.93	
( ค่า FACTOR F สำหรับ MLR 5 % , VAT 7 % , เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % และ เงินประกันผลงาน 10 % )		ADT.		FACTOR	FACTOR			ปรับยอด	-	
ค่าจ้างต้นทุน (ล้านบาท)		ไม่เก็บ	1.00	0.50	ฝนตกชุก	F	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	495,190.93	
FACTOR F		ใช่	1.30:5	1.30:40	30,854	1.3028	(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน สิบสามสตางค์)			

(ค่า FACTOR F สำหรับ MLR 5 % , VAT 7 % , เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % และ เงินประกันผลงาน 10 % )

เลขที่	ชื่อ	ปี	คะแนน
1	นายสมชาย ใจดี	1	85
2	นายสมชาย ใจดี	2	85
3	นายสมชาย ใจดี	3	85
4	นายสมชาย ใจดี	4	85
5	นายสมชาย ใจดี	5	85
6	นายสมชาย ใจดี	6	85
7	นายสมชาย ใจดี	7	85
8	นายสมชาย ใจดี	8	85
9	นายสมชาย ใจดี	9	85
10	นายสมชาย ใจดี	10	85

FACTOR F	1 <sup>st</sup>	1 30.5	1 30.65	1 30.854	-	1 30.28	1 30.28
(ใช้แผนภาพนี้แทนหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบสามสตางค์)							

0551075  
2  
2

(၁၇)။ အသုံးပြုမှုအမျိုးအမည်

นางสาวสุภาวดี งามเมือง

2017

มธ. ๑๗. ลำปางที่ ๒

งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ทำการ อาคารที่พักอาศัย และสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงพหลพลวงลำปางที่ 2  
ราคามัมน้ำมันดีเซลหนักปี ปตท. จังหวัด ลำปาง ราคา 21.84 บาท/ลิตร ณ วันที่ 25 กันยายน พ.ศ. 2563

[illegible]

รายละเอียดราคาวัสดุ

งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารที่ทำการ อาคารที่พักอาศัย และ สิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงลำปางที่ 2  
ทางหลวงหมายเลข 1039 ตอนควบคุม 0100 ตอน ดงสันเจ็ด - ขามแดง ที่ กม.3+570(LT.)

แขวงทางหลวงลำปางที่ 2 สำนักงานทางหลวงที่ 1 (เชียงใหม่)

ราคามัมนั้ดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ลำปาง ราคา 21.84 บาท/ลิตร ณ วันที่ 25 กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุ			ระยะทางขนส่ง				หมายเหตุ
			ต่อหน่วย(บาท)	ค่าขนส่ง	ค่าขึ้นลง	รวม(บาท)	ทางราบ	ลูกรัง	รวม	
1	สั้่นฟ้าสาลี่ก พากายบอ	ตร.ม.	13.08			13.08				
2	อิฐบ่ออกคอนกรีต	ตร.ม.	138.78			138.78				
3	เหล็กเส้น R3 6 มม.	ตัน	18,506.36			18,506.36				
4	เหล็กเส้น R3 9 มม.	ตัน	16,935.38			16,935.38				
5	ลาดผูกเหล็ก	กก.	33.65			33.65				
6	ตะปู	กก.	39.25			39.25				
7	ไม้แบบ	ตร.ม.	252.48			252.48				
8	คอนกรีตโครงสร้าง (C' = 180 ksc	ลบ.ม.	1,860.00			1,860.00				
9	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1,810.00			1,810.00				
10	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	190.00			190.00				

รายละเอียดข้อมูลราคาไม้แบบที่ใช้งาน

งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงาน อาคารที่พักอาศัย และสิ่งก่อสร้างบริเวณรอบๆ

ทางหลวงหมายเลข ลอนคาบคุม ลอน ดงลิ้นงูเห่า - ซามเมท

ที่ กม. 3+570(I.T.)

ระยะทางดำเนินการ

กม.

ราคาน้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัดลำปาง ราคา 21.84 บาท/ลิตร วันที่ 25-Sep-20 ADT 30,854 ลิ้น/วัน

ข้อมูลราคาวัสดุที่นำมารวมคำนวณ			
รายการ	ราคาวัสดุต่อหน่วย (บาท/กรรม)		
	ไม้แบบ (1)	ไม้แบบ (2)	ไม้แบบ (3)
ราคาวัสดุที่นำ	697.37	697.37	638.96
จำนวนครั้งที่ใช้งาน	4	5	3
ค่าวัสดุ	171.85	137.48	279.65
ค่าแรงไม้แบบ	115.00	115.00	115.00
น้ำมันทาผิวไม้			
ค่าวัสดุรวมค่าขนส่ง	286.85	252.48	394.65

1) ไม้แบบงานที่รับหรือไม้แบบ (1) : ไม้แบบระดับกลาง (พื้นที่ : ตารางเมตร)

ไม้แบบหนา หรือ ไม้แบบ	1 ลบ.ฟ.	๕	467.29	=	467.29	บาท/กรรม
ไม้แบบ	0.30 ลบ.ฟ.	๕	614.30	=	154.29	บาท/กรรม
ไม้ค้ำยันไม้แบบ	๐.๖0 คัน	๓	20.00	=	6.00	บาท/กรรม
(ขนาด ๒๔" x ๔.00 ม.)						
ตะปู	0.25 กก./กรรม	๕	39.25	=	9.81	บาท/กรรม
น้ำมันทาผิวไม้	1 กรรม	๕	20.00	=	20	บาท/กรรม

2) ไม้แบบงานเอียงหรือไม้แบบ (2) : ไม้แบบธรรมดา (พื้นที่ : ตารางเมตร)

ใช้รายละเอียดการรับไม้แบบ (1) และรายละเอียดรับไม้แบบ (3) ใช้ 5 ครั้ง

3) ไม้แบบงานเอียงหรือไม้แบบ (3) : ไม้แบบระดับกลาง (พื้นที่ : ตารางเมตร)

ไม้แบบหนา	1 ลบ.ฟ.	๕	467.29	=	467.29	บาท/กรรม
ไม้ค้ำยันหนา ๔ ม.	1 กรรม	๕	84.37	=	84.37	บาท/กรรม
ไม้ค้ำยัน	0.30 ลบ.ฟ.	๕	614.30	=	184.29	บาท/กรรม
ตะปู	0.25 กก./กรรม	๕	39.25	=	9.81	บาท/กรรม
ค้ำยันไม้แบบ ๕' ๐"	1.35 คัน/กรรม	๕	60.00	=	79.80	บาท/กรรม
ไม้ Bracing ๕' ๐"	0.67 คัน/กรรม	๕	20.00	=	13.40	บาท/กรรม
น้ำมันทาผิวไม้	1 กรรม	๕	20.00	=	20	บาท/กรรม